

# **ARTVİN ÖĞRETMENEVİ VE AKŞAM SANAT OKULU MÜDÜRLÜĞÜ**



**BRİFİNG DOSYASI  
2024**

## I.BÖLÜM

<b>KURUMUN ADI ADRESİ</b>	<b>Artvin Öğretmenevi ve ASO Müdürlüğü</b> Çarşı Mahallesi Öğretmen Süleyman Yurttaş Caddesi No.2 Merkez/ARTVİN
<b>TELEFON NUMARALARI</b>	<b>4662123635 / Kurum GSM:5059182665</b>
<b>E-MAİL ADRESİ</b>	info@artvinogretmenevi.com.tr
<b>WEB ADRESİ</b>	www.artvinogretmenevi.com.tr
<b>VİZYON</b>	Sosyal paydaşların beklentilerini en üst düzeyde karşılayacak, değişime açık, güçlü bir kültüre ve müşteri odaklı hizmet anlayışına sahip, toplumsal sorumluluk bilincinde bir kurum olmaktadır.
<b>MİSYON</b>	Kurumumuz, geleceğimizi inşa eden sevgili öğretmenlerimizin yaptıkları bu kutsal işten arta kalan zamanlarında dinlenebilecekleri, eğlenebilecekleri, barınma ve beslenme gibi çeşitli ihtiyaçlarını karşılayabilecekleri uygun ortamları oluşturmak için vardır.
<b>KURUM MÜDÜRÜ</b>	<b>İslam OKUR</b>

## II. BÖLÜM

### KURUMUN TARİHÇESİ

24/11/1983 yılında İnönü Caddesi Tan İşhanı 5. ve 6. katında hizmet vermeye başladı. 1987 yılında şimdiki Halk Eğitim binasına taşındı. 25 yataklı otel, 1 dinlenme salonu, 150 kişiye hitap eden bir lokal, çay bahçesiyle 1997 yılına kadar hizmet verdi. 1997 yılı nisan ayı sonuna doğru Çarşı Mahallesi Öğretmen Süleyman Yurttaş Caddesindeki yeni binasına taşındı. Halen yeni binasında hizmet vermektedir.

## III. BÖLÜM

### KURUMUN BİNA DURUMU

<b>BİNANIN ÖZELLİKLERİ</b>	<b>Artvin Öğretmenevi ve ASO Müdürlüğü binası beş katlı olup 1. katta resepsiyon, idare odaları, dinlenme salonu, VİP salonu ve mescit bulunmaktadır. 2. katta restoran 3. Katta lokal 4 ve 5. katlarda otel bölümleri bulunmaktadır. Bina kaloriferli olup, yakıt olarak kömür kullanılmaktadır.</b>
<b>DEPO VE ARŞİV DURUMU</b>	Öğretmenevimizin bodrum katında, mutfak, sığınak, çamaşırhane arşiv ve üç adet depo bulunmaktadır.
<b>YÖNETİM ODALARI</b>	Müdür odası, Müdür yardımcısı odası, memur odası bulunmaktadır.
<b>RESTORAN</b>	Öğretmenevimizde hafta içi her öğlen yaklaşık 100 kişiye yemek hizmeti sunulmaktadır. Taşımali öğrencilere yemek verilmektedir.



Öğretmenevimiz yaklaşık 200 kişilik Lokali ile öğretmenlerimize ve misafirlerimize sıcak ve soğuk içecekler ile hizmet sunmaktadır.

## LOKAL



## TOPLANTI SALONU

Toplantı salonumuzda dizüstü bilgisayar, ses sistemi ve projeksiyon mevcuttur. 20 kişilik toplantı salonuyla öğretmenlerimize ve ilimize hizmet vermekteyiz.

## KONAKLAMA ÜNİTESİ

Konaklama ünitemiz, hizmet binamızın 4.ve 5. katındadır. Oda sayımız 28 ;toplam yatak sayımız 67'dir.Dördüncü katta 14 oda mevcut olup;bu odalarda 5'i çift kişilik 26'sı tek kişilik olmak üzere 31 yatak vardır.5.katta da 14 oda mevcuttur.Bu odalarda 3'ü çift kişilik 33 tanesi tek kişilik olmak üzere 36 yatak bulunmaktadır. Bütün odalarda LCD televizyon ve uydu yayın ile kablosuz internet hizmeti bulunmaktadır. Öğretmenevimizdeki bütün odalarda banyo ve wc oda içerisindedir. Ayrıca bütün odalarımızda buzdolabı bulunmaktadır.





**BAHÇE**

Müdürlüğümüzün ön ve arka bahçesi bulunmaktadır.

**SU VE KANALİZASYON ŞEKLİ**

Su ihtiyacı şehir şebekesinden karşılanmaktadır. Kanalizasyon şehir şebekesine bağlıdır.

#### IV. BÖLÜM

<b>YÖNETİCİ SAYISI( MÜDÜR, MÜDÜR YARDIMCISI )</b>	Artvin Öğretmenevi ve ASO Müdürlüğümüzde 1 Müdür ve 2 Müdür Yardımcısı bulunmaktadır.
<b>MEMUR, HİZMETLİ, TEKNİSYEN SAYILARI VE GÖREV DAĞILIMLARI:</b>	Kurumda 1 memur (VHKİ Görevlendirme),5 belirsiz süreli sözleşmeli personel,1 çırak, ve 4 Hizmet Alımı kapsamında çalışıcı personel bulunmaktadır.
<b>KURUMUN ÇEVRE İLİŞKİLERİ</b>	<p>Hafta içi her öğle yaklaşık 100 kişiye tabldot yemek hizmeti verilmektedir.</p> <p>Taşınmalı eğitim kapsamındaki öğrencilere öğle yemeği verilmektedir.</p> <p>Kurumların ya da kişilerin yemek/çay gibi organizasyon talepleri karşılanmaktadır.</p> <p>Ayrıca 80 kişilik konferans salonu ve 200 kişilik Lokali ile eğitim çalışanlarına, kamu çalışanlarına ve sivil vatandaşlara hizmet sunmaktadır.</p>

Son Güncelleme: 09.08.2024

İslam OKUR  
Öğretmenevi ve ASO Müdürü